
 

CARDCODE s.r.o. www.cardcode.cz +420 389 771 516 

Salátová 142,  Písek 397 01 info@cardcode.cz +420 776 232 685 

 

Podklady pro tisk – specifikace 

Finální rozměry karty 85,5mm x 54 mm 

Podklady dodávejte prosím vždy ve velikosti 88 x 56 mm bez zakulacených rohů a ořezových značek. 

Grafika, která zasahuje až k okrajům, musí být vždy větší, než je čistý rozměr karty (tzv. na spad ).

 

Veškeré prvky obsahu, kromě prvků, které se tisknou pod výřez, se nedoporučuje umísťovat blíže než 

3 mm od okraje karty, magnetického proužku, podpisového pole a stiratelného pole. 

Pokud některý z prvků grafiky přesahuje okraj karty musí být ořezán ne pouze překryt maskou.  

Pokud je pro Vás přesný odstín barvy důležitý prosíme o jeho specifikaci dle vzorníku Pantone. 

Veškeré texty převést do křivek nebo přiložit použité fonty což je vhodnější pro případné úpravy. 

Pokud je na kartě použita personalizace (tisk proměnných dat) je nutno mít možnost je z návrhu 

vyjmout. Požadovaný font pro dotisk je nutno vždy přiložit (implicitně ARIAL).   

Formát podkladů : 

COREL X4 (verze 14)   finální zpracování - preferujeme tuto možnost 

ADOBE Illustrátor CS4 (verze 14) 

ADOBE Photoshop (rozlišení min. 300 dpi) 

PDF, JPG, EPS, TIFF (rozlišení min. 300 dpi) 

 

Nejčastější  nedostatky podkladů: 

• Nedodané fonty nebo písmo nepřevedeno do křivek 

• Je použit rámeček okolo karty, nebo čáry těsně kopírující okraje   

• Příliš malé písmo – doporučujeme provést si nátisk karty ve skutečné velikosti  

• Příliš tenké bílé čáry/písmo na jednolitém podkladě  

• Grafika přesahuje předepsaný rozměr  

• Podklady dodány v  příliš malém rozlišení, specifikace barev v RGB 

V případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte: 


